На подання про попередні висновки у Справі НТУ «ХПІ» будь-яких міркувань та/або 

заперечень не надав. 

За інформацією НТУ «ХПІ», наданою листом від 06.04.2016 № 66-01-16/72, дохід 

(виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2015 рік склав 109 264 579,14 грн. 

(сто дев’ять мільйонів двісті шістдесят чотири тисячі п’ятсот сімдесят дев’ять гривень 14 коп.).  

При визначенні розміру штрафу враховано, що НТУ «ХПІ»: 

- надав відповідь на Вимогу; 

- є неприбутковою організацією; 

- сприяв розгляду Справи. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12, 12
1
, 14 Закону України “Про

[...]

резолютивної частини цього рішення, відповідно до статті 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» накласти на НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ» (ідентифікаційний код - 02071180) штраф у 

розмірі 6800 (шість тисяч вісімсот) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України "Про захист економічної 

конкуренції" штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини першої статті 60 Закону України «Про захист економічної